
10

2017
6·23
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静
校
对
刘

军

中
国
热
点

拍卖公告
受委托，我公司将于 2017 年 7 月 4 日

上午10:30举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：
标的一：2003年丰田海狮中型普通客

车一辆，车牌号：皖 C11641，核定载客 12
人，参考价：18000元

二、拍卖地点：蚌埠市华夏第一街 B4
栋333室

三、咨询、登记及展示时间、地点：自
公告之日起至 2017 年 7 月 3 日下午 16 时
止，在标的所在地现场展示。

四、咨询电话：0552-3721166
15305525787

五、联系地址：蚌埠市华夏第一街 B4
写字楼315室。

六、注意事项：参加竞拍者在办理竞
买手续时，须带本人身份证及复印件，并
交纳 4000 元竞拍保证金到我公司指定账
户（户名：安徽省中正拍卖有限公司；账
号：1282 0010 2100 0349 913；开户行：徽
商银行蚌埠涂山东路支行）。如竞拍不
成，五个工作日内不计息退还。

安徽省中正拍卖有限公司
二〇一七年六月二十三日

公告
肥东丽来房地产开发有限公

司是京冠紫玉华府的开发单位，该
项目已于2017年1月4日竣工验
收备案。合肥华争物业服务有限
公司是该项目合法的物业管理公
司。肥东丽来房地产开发有限公
司已于2017年2月12日前将该项
目公共配套（含人防车位、机械车
位）移交于物业公司，该项目相关
公司公共设施、设备及公共区域
等，均由物业公司统一维护和管
理，待业主委员会成立后由物业公
司整体移交于业主委员会。

特此公告
肥东丽来房地产开发有限公司

2017年6月21日

拍卖公告
受委托，我公司将对以下标的公开拍卖，现公

告如下：
一、拍卖标的：安徽汇鑫冶金制品有限公司破产

资产整体拍卖(详见评估报告)，参考价：2160万元。
二、拍卖时间：2017年7月12日上午11：00整
三、拍卖地点：合肥市庐江路60号 三楼
四、展示、咨询、保证金交纳时间及登记时间：

自公告之日起至拍卖会前日止。
五、登记地点：合肥市庐江路60号 三楼
联系电话：13956100038。
六、注意事项：凡参加竞买者，凭本人身份证或企业

法人营业执照复印件并缴纳标的物10﹪竞买保证金（保
证金交纳账号：单位：安徽省经纬拍卖有限公司，账号：
34001474708050020207，开户行：建行合肥滨湖新区
支行）到上述登记地点办理登记手续后取得竞买人资格。
如竞买不成，保证金于会后七日内退还（不计息）。

安徽省经纬拍卖有限公司
二Ｏ一七年六月二十三日

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我司于2017年7 月

13 日上午 10 时对以下标的以“网络电子
竞价”形式在“安徽省人民法院涉诉资产
交易中心网”进行公开拍卖。

一、拍卖标的：1、合肥政务区内森庄
园 D4幢 101 下-101 上及车位 101（-1）房
产，总建面约 542.79㎡，参考价 1134.5003
万元。2.肥东元瞳工业聚集区工业用地使
用权及地上建筑物等设施（土地面积约
40175㎡、建筑物总建面约 15709.04㎡），
参考价 2403.2354 万元。3.合肥杏花广场
1号楼601室，建面约174㎡，参考价133.1
万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日
起至 2017 年 7 月 12 日 17:00 止。拍卖事
宜详见合肥公共资源交易中心发布的《合
肥市政务区内森庄园 D4 幢及肥东元瞳工
业聚集区 1 号厂房、土地使用权司法拍卖
公告（三次）》、《合肥杏花广场 1 号楼 601
室司法拍卖公告（三次）》。

咨询电话：0551-66223729、
63506019。

监督电话：0551-65352827。

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我司于2017年7 月

26 日上午 10 时对以下标的以“网络电子
竞价”形式在“安徽省人民法院涉诉资产
交易中心网”进行公开拍卖。

一、拍卖标的：1、合肥新站工业园安
徽三宝机车办公楼、生产车间及25710.41㎡土地等设施，参考价2644.922万元。2、
合肥经开区繁华西路与恒山路交口房产、
土地使用权地上建筑物等，参考价 4234.1
万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日
起至 2017 年 7 月 25 日 17:00 止。拍卖事
宜详见合肥公共资源交易中心发布的《合
肥新站工业园安徽三宝机车办公楼、生产
车间及 25710.41㎡土地等设施司法拍卖
公告》、《合肥经开区繁华西路与恒山路交
口房产、土地使用权地上建筑物等司法拍
卖公告》。

咨询电话：0551-66223918、
66223706、63506019。

监督电话：0551-65996521、
65996049。

全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告第17166期

中奖号码：644
全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第17166期

中奖号码：64495
中国福利彩票3D玩法

第2017166期中奖号码：496

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2017166期

中奖号码：02、05、09、11、13
“安徽风采”电脑福利彩票

25选5玩法开奖公告第2017166期

中奖号码：03、04、15、19、23

中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2017072期中奖号码：

红色球号码06、11、14、23、26、30

蓝色球号码：02

彩票开奖台

据新华社电 十二届全国人大常委会第
二十八次会议 22 日开始首次审议国歌法草
案。草案对应当奏唱国歌的场合，国歌标准
曲谱的审定、发布和使用，奏唱礼仪规范以及
不得奏唱、播放国歌的场合等做出规范。

草案规定，中华人民共和国国歌是《义勇
军进行曲》，中华人民共和国国歌是中华人民
共和国的象征和标志。草案附件中载明了国
歌的歌词和曲谱。

草案明确规定七类场合应当奏唱国歌，
包括全国人民代表大会和地方各级人民代表
大会开幕会议、闭幕会议，中国人民政治协商
会议全国委员会和地方委员会开幕会议、闭
幕会议；宪法宣誓仪式；升国旗仪式；各级机
关组织的重大庆典活动、重要表彰仪式、重大
纪念仪式、国家公祭等；重大外交活动；重大
体育赛事；其他需要奏唱国歌的场合。

草案同时规定，不得在私人丧事活动等
不适宜的场合奏唱、播放国歌。国歌不得用
于或者变相用于商标、广告、公共场所使用的
背景音乐等。

为了体现国歌的严肃性和权威性，草案

规定：“奏唱国歌，应当按照本法规定的歌词
和曲谱，不得修改国歌歌词，不得采取损害国
歌尊严、影响国家形象的奏唱形式。”为增强
奏唱国歌的仪式感，体现对国家象征的尊重
和维护，草案规定，奏唱国歌时，在场人员应
当肃立，举止庄重。举行升国旗仪式奏唱国
歌时，在场人员应当面向国旗，着制式服装的
现役军人、人民武装警察、人民警察等人员行
举手礼，其他人员行注目礼。

草案还规定，在公共场合，恶意修改国歌
歌词或者故意以歪曲、贬损方式奏唱国歌，损
害国歌庄严形象的，由公安机关处以十五日以
下拘留。

草案明确，国务院确定的主管部门组
织审定用于演奏的国歌标准曲谱，录制用
于播放的国歌官方录音版本。国歌标准曲
谱和国歌官方录音版本，应当在中国政府
网上发布。

此外，草案规定，国歌列入全日制小学一
年级音乐课教材。全日制中学、小学应当将
国歌歌词和曲谱作为爱国主义教育的重要内
容，组织学生学唱国歌。

社保一旦断缴，除了会对参保人的缴费年限核
算、社保待遇领取等“长线”结果产生影响，在一些城
市，对参保人短期内的买房购车和落户计划的影响则
更为直接。近日，某互联网公司被传断缴员工社保引
发关注。

社保断缴会对你造成什么影响？如果你想换个
城市工作，要怎么将社保费转移？请往下看 ！

▋据央视

社保中断并不鲜见
在流动性较大的农民工群体中，的确存在大量主

动断保的现象。由于部分农民工社保意识淡薄；由于
农民工收入水平相对较低，想要提高当期收入；除去
主动中断缴纳社保的情况，还有很大一部分社保中断
的原因来自于换工作产生的空档。一些企业和员工
签订的自愿不缴社保的协议，实质上是企业在逃避为
员工缴纳社保的责任，协议在法律上是无效的。

而多地均有规定，如果社保中断超过一定时间，
则无法补缴，且社保缴纳时间要重新计算。

养老金未缴满15年不能按月领取
养老保险需要最少累计缴满 15 年，到达退休年

龄时可按月领取退休金。如果中途断缴可以补续，但
可能影响退休后的养老金待遇。

社保一旦断缴，除了会对参保人的缴费年限核
算、社保待遇领取等“长线”结果产生影响，在一些城
市，对参保人短期内的买房购车和落户计划的影响则
更为直接。

在北京、上海等特大城市，社保的连续缴纳年限
直接与购房、买车摇号、落户资格等挂钩。

换工作如何不断社保？
“社保缴了 10 年，中间换工作中断超过了 3 个月，

又得重新计算。”一条微博网友的吐槽吸引了许多跟
帖，评论多表示自己也遇到过类似情况。那么，如果
准备换工作，如何让社保不断缴呢？

一般来说，当月 15 日之后离职，当月的社保原公
司会给缴纳，在下个月 15 日之前入职新公司，下月的
社保新公司也会给缴。因此，辞职前一定要弄清楚旧
公司和新公司缴纳社保的时间，以免出现断档。

如果是裸辞（没有找好下家单位），当地城镇户籍
居民可以到户籍地社保局申请自费缴纳养老保险、医
疗保险。非当地城镇户籍居民，可以寻找单位挂靠，
通过挂靠单位代缴社保。

2016年综合经济竞争力指数十强
深圳、香港、上海、台北、广州、天津、北

京、澳门、苏州、武汉位列2016 年综合经济竞
争力指数前十强。

与 2016 年相比，武汉首次跻身十强榜
单，由去年的第十二位跃升至第十位，综合增
量竞争力排名第九，与去年持平，综合效率竞
争力较去年提升一位，排名第二十位，武汉的
发展潜力正逐步得到发挥，发展势头十分迅
猛。台北再次超越广州位居第四位，澳门超
越苏州位居第八位。

从十强城市的区域分布来看，主要集中
在珠三角、长三角和环渤海地区，中西部地区
只有武汉入围。从综合增量竞争力指数来

看，上海的综合增量竞争力指数最高，澳门的
综合效率竞争力优势依旧明显。

2016年宜居竞争力指数十强
香港、无锡、广州、澳门、厦门、杭州、深

圳、南通、南京、上海位列2016年宜居竞争力
指数十强。

本年度报告的宜居竞争力指标体系更加
注重城市在教育、医疗等公共服务以及经济
活力上的表现，与 2016 年相比，2017 年宜居
竞争力指数十强城市有明显变动，广州、澳
门、杭州、南通、南京、上海等城市进入十强榜
单。其中，无锡跃居内地城市第一位，比去年
提高了八位，尤其在教育环境、医疗环境、经
济环境等方面表现突出。从区域分布看，十
强城市依旧集中在长三角和珠三角地区。

2016年可持续竞争力指数十强：
香港、北京、上海、深圳、广州、杭州、南

京、澳门、青岛、大连位列2016 年可持续竞争
力指数十强。

香港蝉联第一，其各分项指标总体比较
靠前，在信息城市、生态城市、全域城市、知识
城市竞争力方面表现优异，分别排名第一、第
二、第二、第四位，但在社会和谐方面有进一
步的提升空间。与 2016 年相比，北京取代上
海位居第二，广州、杭州、南京超越澳门，分别
位列第五、六、七位，大连进入可持续竞争力
十强城市榜单，位居第十。

恶意修改国歌歌词拟将面临拘留
国歌法草案首次提请最高立法机关审议

社科院发布
2016年中国城市竞争力十强排行榜

社保断缴等于白交钱？
后果真有这么严重吗？

6月22日，中国社会科学院与经济日报
在北京共同发布《中国城市竞争力报告
No.15：房价体系：中国转型升级的杠杆与陷
阱》（以下简称“报告”），报告显示，深圳、香
港、上海等位居2016年中国城市综合经济竞
争力指数十强前三位。

通过课题组的长期研究，按照指标最小
化原则，报告构建了城市综合经济竞争力指
数、宜居竞争力指数、可持续竞争力指数，对
2016年中国两岸四地294个城市的综合经
济竞争力和289个城市的宜居竞争力指数、
可持续竞争力进行了实证研究。

▋星报综合


